
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0014, DE 16 DE MARÇO DE 2020

Designa membros para a Comissão de Estruturação dos Laboratórios de Mecânica do Campus Itaquaquecetuba.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Estruturação dos Laboratórios

de Mecânica do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba:

MEMBRO Segmento

RENAN LUIS FRAGELLI Docente

ALBERTO ELOY ANDUZE NOGUEIRA
Docente

DIEGO MORENO BRAVO Docente

IBERÊ DE OLIVEIRA SANTOS Docente

GILBERTO SANTOS BARBOSA Técnico Administrativo

KLEBERSON CARTOLARI DE SOUZA Docente

LEANDRO DE CAMPOS CARAHYBA DIAS Técnico Administrativo

PETRÔNIO CABRAL FERREIRA Docente

SERGIO TOSHIO NISHIMURA Docente

                WAGNER STRIPP DE SOUZA               

                             

Docente

CARLA ISABEL DOS SANTOS MACIEL
Docente

MARCELO BARALDI
Docente

RICARDO ALVES
Docente




	Documento assinado eletronicamente por:

